关于召开2013年秋季全国高教仪器设备
展示会的通知
                                                     高学会[2013]12号
各省、自治区、直辖市教育厅（教委）高教装备主管部门、高校实验室工作（管理）研究会、技术物资工作研究会（协会）、高等学校及有关厂商：
教育部、国家发展和改革委员会、财政部5月22日联合下发了“关于印发《中西部高等教育振兴计划(2012—2020年)》的通知”。通知指出，到2020年，中西部高等教育结构更加合理，特色更加鲜明，办学质量显著提升，建成一批有特色、高水平的高等学校。国家在“十二五”期间将投入专项资金100亿，用于振兴中西部高等教育。
为促进教学科研仪器设备更好地服务于区域高等学校的建设，全面提高高等教育质量，2013年秋季全国高教仪器设备展示会（高仪展），定于2013年10月24日至26日在中部城市湖南省长沙市召开。会议由中国高等教育学会主办，中国高等教育学会实验室管理工作分会协办，湖南省高等教育学会高校实验室管理专业委员会承办。现将有关事项通知如下：
一、会议日程安排
供方代表：2013年10月22日-23日报到、布展；
需方代表：2013年10月23日报到（联络员22日报到）；
展示时间：2013年10月24日至26日,26日晚开始疏散。
二、展示会主题
为配合三部委《中西部高等教育振兴计划(2012—2020年)》工作的推进，以及《教育部等九部门关于加快推进教育信息化当前几项重点工作的通知》，本届高仪展的主题确定为“美丽中国、科技校园、绿色校园”。展示会将在以往展区的基础上，新开辟“绿色校园”展示专区、“交通运输教学、科研及实训设备”展示专区，同期举办相关技术报告会。

“交通运输教学、科研及实训设备”展示专区和“数字媒体技术研讨会暨高峰论坛”由中国现代教育装备杂志社独家承办。
三、展示会期间相关活动安排

1.召开中国高等教育学会实验室管理工作分会常务理事会；

2.召开“实验室信息化建设与管理”高层论坛及骨干教师培训；
3.召开“数字媒体技术研讨会暨高峰论坛”；
4.发布湖南省高校仪器设备配备水平现状和未来三年对仪器设备的需求信息；

5.开展2013年高教仪器设备优质供应商评选活动；

6.举办面向当地高校应届毕业生的企业人才需求信息发布活动(详见供方须知第七项)；

7.企业新技术、新产品推介会；
8.为配合展示会的召开，在展示会开幕前一个月，组委会将通过门户网站（http://umc.moe.edu.cn，http://www.xhumc.com）向湖南省有关高校及各省高校实验室研究会发布参展厂商信息，便于高校有针对性组织相关人员参观。
四、展示会举办地点
本届展示会将在湖南省长沙市举办。近年来，湖南省高等教育事业持续快速发展，现有普通高等学100多所，高等教育的综合实力不断提高，国家质量工程和高校科技创新的多项项目进入全国前列。
举办地点：湖南国际会展中心
地  址：湖南省长沙市开福区浏阳河大桥东金鹰影视文化城湖南国际会展中心

联系人:贺雪冬  女士

电  话：0731-84838113/84838114

手  机：13974813805

传  真：0731-84838113

电子邮箱：34743765@qq.com

五、展会筹备期间工作联络方式
1．北京：中国高等教育学会高校技术物资中心
地址：北京市西城区大木仓胡同北一巷1号中国教学仪器设备有限公司办公楼206房间      邮编：100032

    联系人：郭  桅、王瑞红、后兴隆、赵树东
    电  话：010－66097126、66096418
    传  真：010－66075954、66097345
    电子邮箱：umc@moe.edu.cn
网址:http://umc.moe.edu.cn ， http://www.xhumc.com
2、各展示专区招商联系方式：

◎“绿色校园”展示专区：

    联系人：郗  欢    电  话：010－52860573、52860572
    传  真：010－52860572      手  机：18601389546

◎“交通运输教学、科研及实训设备”展示专区：

    联系人：吴兴兰              电  话：010-82090500/0626
    传  真：010-82090568       手  机：13811929312
3.长沙联络：2013年秋季全国高教仪器设备展示会筹备办公室

    地址：湖南省长沙市国防科技大学教保处

    邮编：410073

    联系人:郑治国、马  文

    电  话：0731-84572138/139  手 机:13755131240/3097

    传  真：0731-84572138

    电子邮箱：zzg@nudt.edu.cn
四、展会期间组委会办公地点：紫薇华天大酒店
地址：长沙市芙蓉区王家湖路与火炬中路交汇处东南角

电话：0731－85419666(总机)

六、优惠活动

对于参加“全国高教仪器设备展示会”的特选展位厂商，组委会门户网站“全国高教仪器设备展示会网”每年给予3个月的免费宣传；对于普通展位厂商，网站每年给予1个月的免费宣传。同时免费为高校提供相关高校仪器设备信息服务。
七、大会安全事宜
为保障国家和人民生命财产安全，确保大会顺利进行，请与会代表增强安全防范意识，积极支持并配合大会做好防火、防盗、防止其他意外事故等工作，严格执行安全制度和规定，在展馆内严禁吸烟。
请各厂商按照附件1《供方须知》要求，做好报名参展工作。

请各省、自治区、直辖市需方代表，按照附件2《需方须知》要求，统一组团参加展示会。

附件：1、《供方须知》    2、《需方须知》
                         中国高等教育学会

                          2013年7月1日
附件1：
                      供 方 须 知

一、参展报名
1.报名：厂商收到展会通知后，请填写表1.3《2013秋季全国高教仪器设备展示会参展报名表》，并将其与汇款凭证一并传真至中国高等教育学会高校技术物资中心（联系人：郭桅、王瑞红、后兴隆、赵树东；也可以通过网络在线报名(http://www.xhumc.com)，并上传汇款凭证扫描件。电话：010-66097126、66096418；传真：010-66075954、66097345）。有关展示会信息可登陆中国高等教育学会高校技术物资中心网址查询（http://www.xhumc.com , http://umc.moe.edu.cn），电话：010-62124336。
“绿色校园”展示专区和“交通运输教学、科研及实训设备”展示专区参展厂商统一填写表1.3《2013春季全国高教仪器设备展示会参展报名表》。

2.截止日期：2013年9月30日为参展报名截止日期（以款到为准）。未按时付款及回复《参展报名表》的厂商，将一律不预留展位。

二、展位安排及展位费

1.普通展位：

1 展位安排原则：一般以省、自治区、直辖市为单位，按展位数量和到款的先后次序安排展位。组委会在新开辟展示专区的基础上，将尝试按产品类别布展。本次将开辟“工程训练”和“计算机信息化训练”展示专区。
2 展位门楣：要求展位门楣与汇款单位的名称一致，门楣及展位的各种宣传条幅均不得出现汇款单位以外的名称。

3 收费标准：每个标准展位（3米×3米）4800元，外资企业（独资、合资）6800元。提供洽谈桌一张、椅子2把、220伏电源（每个展位用电量不得超过300瓦）、射灯2盏。每个展位可派2名代表参加会议，每增加一名代表另收500元会务费，食宿费用自理。

2.特选展位：每个特选展位（3米×3米）6500元，外资企业（独资、合资）8500元。厂商可自行挑选展位，但要求至少4个标准展位。需要申请特选展位的厂商，请与中国高等教育学会高校技术物资中心：郭桅、王瑞红、后兴隆、赵树东联系，定于9月17日为特选展位挑选、确认时间。有关特选展位通知另行发函，也可到（http://www.xhumc.com , http://umc.moe.edu.cn）网上下载。

3．“交通运输教学、科研及实训设备”展位由组委会和中国现代教育装备杂志社统一安排；“绿色校园”展位由组委会和北京中教起点教育科技研究院统一安排。
4．缴费办法：请于2013年9月30日前汇至如下帐户，汇款单上请注明“展示会费用”并写清汇款单位全称。“绿色校园”和“交通运输教学、科研及实训设备”展示专区展位费也统一汇到北京杏坛教学仪器设备展览有限公司。
帐户名：北京杏坛教学仪器设备展览有限公司

开户行：中行北京金融中心支行

帐  号：342856023729

本次展会财务工作由“北京杏坛教学仪器设备展览有限公司”和“湖南长沙2013年秋季全国高教仪器设备展示会”两个帐户共同负责。

三、布展、光地与特装

展示会布展时间为10月22日-23日8：00-17:00,23日可延长至22:00（特装展位的企业可提前于10月21日10：00后布展）。
需加班布展的单位，请于当日16:00以前到展馆所设现场服务台办理加班申请（费用自理）。展期内如有特殊用电、用水、网络服务的展位，可直接与展馆办理租赁手续，相关费用请查阅展览服务价格表1.2。
厂商需要光地自行布置或特装者，请在表1.3《参展报名表》上注明，并按规定向展馆缴纳施工管理费和电费。根据消防安全部门规定，特装厂商请于10月10日前将装修图纸及“特装展位施工申报表”（立体图1份，并标明尺寸和用材类型）提供给长沙国际会展中心主审及中国高等教育学会高校技术物资中心备案，供消防部门审批（北京联系人：郭桅、王瑞红、后兴隆、赵树东：电话：010-66097126、66096418；E-mail: umc@moe.edu.cn;传真010-66075954、66097345）。
有关特装须知及特装展位申报表请到网（http://umc.moe.edu.cn ，http://www.xhumc.com）查询下载。特装厂商现场搭建不得出现参展单位以外的名称。特装搭建4个标准展位（含4个展位）以上的限高5米，4个标准展位以下的限高3米。

四、供方预定宾馆

1.预定宾馆：请填写表1.1《供方代表预定住宿宾馆回执》，于2013年10月10日前将其及预交住宿费（根据第一选择确定预交额）有效汇款凭证一并传真或扫描后电邮至展会承办单位和主办单位。

单位名称：2013年秋季全国高教仪器设备展示会筹备办公室
（中南林业科技大学实验室建设与资产管理处）
地  址：湖南省长沙市中南林业科技大学实验室建设与资产管理处
邮  编：410004          联系人：杨战胜

电  话：0731-85623128   传  真：0731-85623129

手  机：13873109468     电子邮箱：yangzhsh@126.com

2.预缴住宿费：住宿费汇入以下帐号：

户  名：湖南长沙2013年秋季全国高教仪器设备展示会

开户行：长沙银行金城支行    行 号 ：313551082201

帐  号：8001-2697-5220-010

汇款单上请注明“湖南长沙2013年秋季全国高仪展住宿费”，并写明汇款单位名称及详细地址（开发票用）。

3．确认：会务组收到表1.1《供方代表预定住宿宾馆回执》及住宿费，并落实住宿宾馆后，向预定方发出《供方代表预定住宿宾馆确认单》，届时参展单位需携带预定宾馆《确认单》直接到该宾馆办理报到入住手续。

4．注意事项：大会报到时不再办理供方代表住宿的有关事宜，凡未按时缴纳住宿费及发出《宾馆回执》者，一律自行解决住宿。

五、报到

1.报到时间：2013年10月22日-23日8：00 - 17：00

2.预定宾馆的代表：凭《供方代表预定住宿宾馆确认单》直接到所确认的宾馆办理住宿手续。

3.参展厂商代表：凭展位费汇款单复印件到长沙国际会展中心一层进门左侧办理报到手续，领取有关证件及资料。
特装厂商根据展位位置分别在1层的1号和2层的4号货运通道门办理特装手续。

4.接站安排：

2013年10月22-23日的8:00-22:00在长沙火车站接站。其他时间或乘坐其他交通工具到达的代表请自行前往目的地。
六、广告
展会设有广告业务，受理会场内外广告、《会刊》广告和企业能力水平及资质介绍、企业新产品与技术发布会等内容。凡需做会场广告、《会刊》广告、新产品与技术发布会等的厂商请直接与中国高等教育学会高校技术物资中心联系（联系人：后兴隆、郭桅、王瑞红；电话：010-66097126、13701365326；电子信箱：umc@moe.edu.cn）。有关会场广告、新产品与技术发布会的通知、报价及效果图可登陆网址http://umc.moe.edu.cn或http://www.xhumc.com查询。
七、企业形象推广和企业人才需求信息发布活动事项
本次展会将免费为企业举办“2013年秋季全国高教仪器设备展示会企业人才需求信息发布会”，竭诚欢迎参展厂商进行企业形象推广和人才需求信息发布活动。
1.如需参加企业形象推广和人才需求信息发布活动，请填写表1.4《2013年秋季全国高教仪器设备展示会企业人才需求信息发布会回执单》。同时，请将组织机构代码证或营业执照副本复印件加盖单位的公章（印），于9月15日前传真或E-mail到中国高等教育学会高校技术物资中心。
2.组委会在展会期间将组织湖南省部分高校应届毕业生到展会参观,请参展厂商自备宣传海报及人才需求信息等资料，以方便参观老师和学生取阅。
八、参展注意事项
1.参展单位应服从大会统一安排，遵守有关规定，按国家有关贸易政策法规进行订货交易活动。

2.组织新技术讲座和新产品发布会的参展厂商需事先向组委会申请，未经大会组委会批准，不得擅自举办有碍大会正常进行的任何活动。

3.没有报名参展的厂商，展示会期间不得借机进行任何商务活动。

4.参展厂商严禁转让展位。

5.凡涉及知识产权的纠纷，一律不准带到大会上来，本会不处理知识产权纠纷。

附表：

1.1《2013年秋季全国高仪展供方代表预定住宿宾馆回执》

1.2《展品运输、仓储收费表及展览服务价格表》
1.3《2013年秋季全国高教仪器设备展示会参展报名表》
1.4《2013年秋季全国高教仪器设备展示会企业人才需求信息发布会回执单》
表1.1
2013年秋季全国高仪展供方代表预定住宿宾馆回执
	参展单位

	地    址

	邮  编

	联 系 人

	电 话

	传  真

	电子邮箱

	预订展位数

	预订人数

	其中 男：   女：
	预定标间数

	汇款日期

	汇款金额

	拟订宾馆（请按选择的顺序以“1、2、3、4、5”表示）

	宾馆名称
	地   址
	房间类型
	住宿费（元）

一个展期5天/每间
	选择顺序

	开元鑫城大酒店
	湖南省长沙市长沙县星沙镇开元大道17号
	四星级标间（含早餐）
	1340
	1

	天成国际大酒店
	湖南省长沙市长沙县星沙镇板仓路123号
	四星级标间（含早餐）
	1340
	2

	星沙华天大酒店
	湖南省长沙市长沙县星沙镇漓湘路与东六路交汇处
	四星级标间（含早餐）
	1640
	3

	明源大酒店
	湖南省长沙市长沙县星沙镇金茂西路22号
	商务快捷酒店标间（无早餐供应）
	590
	4

说明：

1.参展单位需于2013年10月10日前将“预定住宿宾馆回执”及有效住宿费汇款凭证一并传真或电邮至展会承办单位。

2013年秋季全国高教仪器设备展示会筹备办公室
（中南林业科技大学实验室建设与资产管理处）
地址：湖南省长沙市中南林业科技大学实验室建设与资产管理处
邮  编：410004    联系人：杨战胜    电  话：0731-85623128
传真：0731-85623129     手  机：13873109468

电子邮箱：yangzhsh@126.com

2.会务组将按住宿费到款的先后安排宾馆，若首选已满，则安排2选，依次类推，若推荐宾馆已满，将另行通知。住宿费将按确认的宾馆标准结算，在代表报到时多退少补。

3.宾馆入住时间为2013年10月22日12点以后，10月27日12点以前退房。
表1.2
物品租赁、仓储运输价格表
1：现场服务收费标准
1、布/撤展加班费

	项目/规格
	计价单位
	价格（元）
	备   注

	展位面积S≦50㎡
	小时·展位
	200

	50㎡﹤S≦100㎡
	小时·展位
	400

	100㎡﹤S≦200㎡
	小时·展位
	600

	200㎡﹤S≦500㎡
	小时·展位
	800

	500㎡﹤S≦1000㎡
	小时·展位
	1200

	S﹥1000㎡
	小时·展位
	2000

说明：加班时间段为17：30—24：00；24：00至第二天8：00加班按标准的150%收取加班费；须每日15：00前在现场服务台办理申请交费手续。

2、电源电器租赁

	项目
	规格
	计价单位
	价格/元
	押金/元
	备  注

	电源
	插线板
	220V16A
	个·展期
	30
	50

	380V
接线箱
	32A
	个·展期
	200
	200

	50A
	个·展期
	300
	300

	63A
	个·展期
	400
	400

	160A
	个·展期
	1000
	1000

	250A
	个·展期
	2000
	2000

	400A
	个·展期
	3000
	3000

	灯具
	长臂射灯
	60W
	盏·展期
	50
	50

	电器
	彩电
	台式/29寸
	台·展期
	500
	1000

	台式/34寸
	台·展期
	600
	1000

	DVD/60W
	台·展期
	300
	500

	通讯
网络
	INT接口
	100M
	个·展期
	200
	—

	电话接口
	个·展期
	100
	—

	电话机
	个·展期
	100
	100

	话费
	实际费用+15%的服务费
	500

3、展具器材租赁

	项目
	规格
	计价单位
	价格/元
	押金/元
	备注

	（续上页：3、展具器材租赁）

	项目
	规格
	计价单位
	价格/元
	押金/元
	备注

	展览方桌
	65*65*68㎝
	张·展期
	60
	100

	展览折叠桌
	100*50*80㎝
	张·展期
	60
	100

	展览椅

	张·展期
	30
	50

	三层货架

	套·展期
	100
	100

	活络板
	100*31㎝
	块·展期
	40
	100

	玻璃圆桌+椅
	一桌三椅
	套·展期
	150
	300

	平板手推车
	200KG
	辆·小时
	40
	200

	手动液压车
	2吨
	辆·小时
	50
	400

	叉车
	3吨
	铲（次）
	70
	整车面议

4、其他服务

	项目
	规格
	计价单位
	价格/元
	押金/元
	备注

	电费
	按负荷计算
	Kw·展期
	150

	垃圾押金
	展位面积S≦100㎡
	展位·展期

	500

	100㎡﹤S≦500㎡
	展位·展期

	1000

	S﹥500㎡
	展位·展期

	2000

	地毯
	　包铺设
	㎡
	12

	施工证
	一证一人
	元/证
	10

	小件展品仓库寄存
	件·天
	10

	包装物仓库寄存
	立米·天
	15

物流信息

	公司名称
	长沙分公司地址
	联系人
	电话
	总公司客服
	备注

	德邦物流
	长沙经开区星沙汽配城营业部
	文经理
	0731-82392209

13975816367
	400-830-5555

	天地华宇
	长沙经开区星沙物流园营业部
	尹经理
	0731-84023156

15874839499
	400-808-6666

	锦程物流
	长沙中南物流园营业部
	叶经理
	0731-85819729

13570333693
	400-020-5556

表1.3
2013年秋季全国高教仪器设备展示会参展报名表

厂商编号及名称：

单件展品重量每平方米应在500千克以内，单件总重量应在1000千克以内，展品高度应在2米以内；每个展位用电量不得超过300瓦。

	参展单位

(展位门楣)

	汇款单位

(发票抬头)

	汇款总金额
	元
	其中展位费：      元；
	住宿费：     元；
	会务费：     元；

	申请展位数
	(3米×3米)             个
	到会人数

	住会人数

	参展产品名称(限定在30字以内，只刊登本次参展产品名称)，此栏要求打印

	通讯地址

	邮政编码

	电    话

	联 系 人

	传    真

	手机号码

	汇款日期

	E-mail

	□标准展架    □光地    □特装    □用380伏    □用电量   千瓦

	其它要求：

	（有效汇款凭证复印件粘贴处）

说明：

1．特装厂商向长沙国际展览中心及中国高等教育学会高校技术物资中心提供装修图纸及特装展位施工申报表；2．每个标准展位用电量300瓦，超出部分需另外交费；3.特装展位搭建4个展位（含4个展位）以上的限高5米、特装展位搭建4个展位以下的限高3米；4.填写汇款单位名称一定要准确，开发票时要填写到发票上。

请于2013年9月30日前回复到中国高等教育学会高校技术物资中心（电话：010-66097126、66096418；传真：010-66075954、66097345；联系人：后兴隆、刘强、郭桅、赵树东；网址：http://www.xhumc.com     http://umc.moe.edu.cn ）。

表1.4
2013年秋季全国高教仪器设备展示会
企业人才需求信息发布会回执单
	单 位 情 况
	名   称
	（单位盖章）

	通信地址

	单位性质

	邮   编

	联 系 人

	电   话

	单位简介(200-400字)

	人 才 需 求 情 况
	专   业
	学  历
	职  位
	最低月薪(元)
	人  数

	公 司 参 会 人 员 情 况

	姓  名
	性  别
	职  务
	联系电话(手机)
	备 注

注：请在9月15日前将回执单传真并发E-mail给我们，传真：010-66097345，010-66075954，电子信箱：umc@moe.edu.cn。
14